

تحقیق آموزش به کمک روشهای تغییر رفتار

آموزش به کمک روشهای تغییر رفتار: تغییر رفتار به کاربرد مجموعه ای از اصول و فنون یادگیری گفته می شود که هدف آن اصلاح رفتار فرد است و در آن هم ایجاد و افزایش رفتارهای مطلوب مورد نظر است و هم کاهش و حذف رفتارهای نامطلوب. تغییر رفتار اغلب با رفتاردرمانی معادل به کار می رود زیرا هر دو روش بر اصول مشترکی مبت...

فرمت فایل داندودی: rar

فرمت فایل اصلی: doc

تعداد صفحات: 37

حجم فایل: 41 کیلوبایت

قیمت: 8000 تومان

کلیک برای خرید

چند فایل مشابه:

- **تحقیق روشهای مطالعه و یادگیری - داندود به صورت PDF**
نکاتی چند در مورد روشهای صحیح مطالعه بارها شنیده ایم که دانش آموز یا دانشجویی می گوید: ((دیگر حال و حوصله خواندن این کتاب را ندارم)) یا ((آنقدر از این کتاب خسته شده ام که قابل گفتن نیست)) ویا ((هرچقدر میخوانم مثل اینکه کمتر یاد می گیریم)) ویا ((10 بار خواندم و تکرار کردم ولی باز هم یاد نگرفتم)) به را... فرمت فایل داندودی: rar فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 88 حجم فایل: 54 کیلوبایت قیمت: 16000 تومان نکاتی چند در مورد روشهای صحیح مطالعه بارها شنیده ایم که دانش آموز یا دانشجویی می گوید: ((دیگر حال و حوصله خواندن...))
- **تحقیق خواسته ها و مشخصات یک بستر عمومی برای آموزش به کمک رایانه - داندود به صورت PDF**
چکیده استفاده از رایانه در امر آموزش، می تواند تحول بزرگی را در فراروند آموزش ایجاد کند. در ایجاد سیستم های آموزش به کمک رایانه، روشهای مختلفی متصور است. در اغلب سیستم های ایجاد شده، یک سیستم برای آموزش تنها یک زمینه خاص علمی ایجاد می شود و تلاشی مشابه، برای ایجاد یک سیستم آموزشی در زمینه دیگر... فرمت فایل داندودی: rar فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 33 حجم فایل: 94 کیلوبایت قیمت: 10000 تومان چکیده استفاده از رایانه در امر آموزش، می تواند تحول بزرگی را در فراروند آموزش ایجاد کند. در ایجاد...
- **بررسی روشهای بکارگیری آموزش مجازی (ICT) در ارتقاء فرایند - داندود به صورت PDF**
نظام آموزشی هر کشور رکن اساسی در پیشرفت و توسعه در جامعه است و این پیشرفت زمانی می تواند صورت بگیرد که نظام آموزشی در آن نه تنها از لحاظ کمیت بلکه از لحاظ کیفیت نیز رشد کرده باشد. ... فرمت فایل

دانلودی: doc فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 167 حجم فایل: 1,951 کیلوبایت قیمت: 28000 تومان فهرست مطالب: فصل اول: کلیات پژوهش مقدمه بیان مسئله اهمیت و ضرورت مسئله سوالات تحقیق اهداف تحقیق انگیزه پژوهشگر تعاریف واژه های کلیدی فصل دوم: ادبیات و پیشینه های پژوهش تاریخچه اطلاع رسانی ظهور کتاب به عنوان...

• **کاهش ریسک مالی قراردادها به کمک تغییر در نظام پیشنهاد قیمت پروژه ها - دانلود به صورت PDF**

کاهش ریسک مالی قراردادها به کمک تغییر در نظام پیشنهاد قیمت پروژه ها، در قالب پی. دی. اف و در 3 صفحه، شامل چکیده، مقدمه، بحث، نتیجه گیری، مراجع... فرمت فایل دانلودی: pdf فرمت فایل اصلی: pdf تعداد صفحات: 3 حجم فایل: 620 کیلوبایت قیمت: 11000 تومان کاهش ریسک مالی قراردادها به کمک تغییر در نظام پیشنهاد قیمت پروژه ها در قالب پی. دی. اف و در 3 صفحه شامل: چکیده مقدمه بحث نتیجه گیری مراجع عبارات و واژگان کلیدی: کاهش ریسک مالی قراردادها تغییر نظام پیشنهاد قیمت پروژه خرید فروش جزوه گزارش تحقیق...

• **آموزش به کمک روشهای تغییر رفتار - دانلود به صورت PDF**

تغییر رفتار به کاربرد مجموعه ای از اصول و فنون یادگیری گفته می شود که هدف آن اصلاح رفتار فرد است و در آن هم ایجاد و افزایش رفتارهای مطلوب مورد نظر است و هم کاهش و حذف رفتارهای نامطلوب. ... فرمت فایل دانلودی: doc فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 37 حجم فایل: 163 کیلوبایت قیمت: 8000 تومان فهرست مطالب: آموزش به کمک روشهای تغییر رفتار برنامه تغییر رفتار تعیین هدف تعیین وضع فعلی رفتار و رسم خط پایه انتخاب روش تغییر رفتار انتخاب وابستگی های رفتار روشهای افزایش رفتار تقویت مثبت تقویت منفی...

آموزش به کمک روشهای تغییر رفتار:

تغییر رفتار به کاربرد مجموعه ای از اصول و فنون یادگیری گفته می شود که هدف آن اصلاح رفتار فرد است و در آن هم ایجاد و افزایش رفتارهای مطلوب مورد نظر است و هم کاهش و حذف رفتارهای نامطلوب. تغییر رفتار اغلب با رفتاردرمانی معادل به کار می رود زیرا هر دو روش بر اصول مشترکی مبتنی هستند. با وجود این هدف رفتاردرمانی غالباً درمان اختلالات رفتاری بیماران روانی است در حالی که هدف تغییر رفتار به طور عمده آموزش مهارتهای تحصیلی و اجتماعی به کودکان عادی و عقب مانده و اصلاح مشکلات رفتارهای تحصیلی و اجتماعی آنان و نیز کمک به رفع مشکلات رفتاری نوجوانان بزهکار و ناسازگار است.

فرض بنیادی روشهای تغییر رفتار و رفتار درمانی این است که رفتارهای بهنجار و نابهنجار هر دو از اصول روانشناختی مشابهی پیروی می کنند.

فهرست مطالب:

آموزش به کمک روشهای تغییر رفتار

برنامه تغییر رفتار

تعیین هدف

تعیین وضع فعلی رفتار و رسم خط پایه

انتخاب روش تغییر رفتار

انتخاب وابستگی های رفتار

روشهای افزایش رفتار

تقویت مثبت

تقویت منفی

روشهای ایجاد رفتار های تازه

یاد گیری از راه مشاهده یا سر مشق گیری

تقویت تفکیکی و شکل دهی رفتار

زنجیره کردن رفتار

کنترل محرکی

نظام های کنترل رفتار

کنترل محرک های پیشایندی

کنترل محرک های پیامدی

کنترل نمادی

زنجیره کردن وارونه

روشهای نگهداری رفتار

روشهای کاهش دادن رفتار های نا مطلوب

روشهای مثبت کاهش رفتار

تقویت رفتار های دارای فراوانی کم

تقویت رفتار های دیگر

تقویت رفتار های نا همساز

سیری

روشهای منفی کاهش رفتار

خاموشی

محروم کردن از تقویت

جریمه کردن

روش جبران کردن

تنبيه

مشكلات ناشی از تنبيه

منابع

عبارات و واژگان کلیدی:

- تحقیق آموزش به کمک روشهای تغییر رفتار
- روش تغییر رفتار
- آموزش تغییر رفتار
- آموزش دادن به کمک روشهای تغییر رفتار
- تحقیق روانشناسی
- دانلود تحقیق
- کار تحقیقی روانشناسی
- تحقیق پیرامون اصول تغییر رفتار
- روانشناسی تغییر رفتار
- تقویت رفتار
- تاثیر

کلیک برای خرید

محتوای مرتبط

- **تحقیق آموزش به کمک روش های تغییر رفتار -** دانلود به صورت PDF
دانلود تحقیق با موضوع آموزش به کمک روش های تغییر رفتار، در قالب word و در 37 صفحه، قابل ویرایش، شامل آموزش به کمک روش های تغییر رفتار، برنامه تغییر رفتار، تعیین هدف، تعیین وضع فعلی رفتار و رسم خط

پایه، انتخاب روش تغییر رفتار... فرمت فایل داندودی: doc فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 37 حجم فایل: 163 کیلوبایت قیمت: 9000 تومان داندود تحقیق با موضوع آموزش به کمک روش های تغییر رفتار، در قالب word و در 37 صفحه، قابل ویرایش، شامل: آموزش به کمک روش های تغییر رفتار برنامه تغییر رفتار...

• **تحقیق رفتار درمانی و تغییر و اصلاح رفتار - داندود به صورت PDF**

داندود تحقیق با موضوع رفتار درمانی و تغییر و اصلاح رفتار، در قالب word و در 36 صفحه، قابل ویرایش. بخشی از متن تحقیق: تاریخچه: تاریخچه به کارگیری رویکرد رفتاری را می توان به سه بخش تقسیم کرد. جزء اصلی رویکرد رفتاری شرطی سازی کلاسیک... فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 36 حجم فایل: 26 کیلوبایت قیمت: 6000 تومان داندود تحقیق با موضوع رفتار درمانی و تغییر و اصلاح رفتار، در قالب word و در 36 صفحه، قابل ویرایش. بخشی از متن تحقیق: تاریخچه: تاریخچه به کارگیری رویکرد رفتاری را می...

• **بهبود رفتار نرم شدن منطقه متاثر از حرارت کارسخت شده Al-6Mg به کمک جریان پالسی در فرآیند TIG - داندود به صورت PDF**

بهبود رفتار نرم شدن منطقه متاثر از حرارت کارسخت شده Al-6Mg به کمک جریان پالسی در فرآیند TIG... فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: pdf تعداد صفحات: 10 حجم فایل: 236 کیلوبایت قیمت: 3850 تومان در این مقاله کاربردی بهبود رفتار نرم شدن منطقه متاثر از حرارت کارسخت شده Al-6Mg به کمک جریان پالسی در فرآیند TIG مورد بررسی قرار گرفته است امروزه به دلیل خواص ویژه آلومینیوم، آلیاژهای آن دارای کاربرد وسیعی شده و روز به روز بر تنوع آنها افزوده می شود. آلیاژهای سری 5xxx نیز از این قاعده مستثنی نبوده و...

• **تحقیق مفاهیم اصلی و روشهای استهلاک - داندود به صورت PDF**

داندود تحقیق در مورد مفاهیم اصلی و روشهای استهلاک، در قالب doc و در 55 صفحه، قابل ویرایش، شامل: تعریف استهلاک ماهیت استهلاک انواع استهلاک برآورد استهلاک ثبت استهلاک روش های استهلاک روش ساعات کارکرد روش میزان تولید نقد روش تعدیل... فرمت فایل داندودی: rar فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 55 حجم فایل: 66 کیلوبایت قیمت: 5900 تومان داندود تحقیق در مورد مفاهیم اصلی و روشهای استهلاک، در قالب word و در 55 صفحه، قابل ویرایش، شامل: تعریف استهلاک ماهیت استهلاک انواع استهلاک برآورد استهلاک ثبت استهلاک روش های استهلاک روش ساعات کارکرد روش...

• **آشنایی با روشهای جوشکاری فلزات غیر آهنی - داندود به صورت PDF**

روشهای جوشکاری آلومینیوم روشهای جوشکاری مس روشهای جوشکاری منیزیم روشهای جوشکاری نیکل... فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: power point تعداد صفحات: 37 حجم فایل: 708 کیلوبایت قیمت: 6500 تومان در این فایل power point بسیار جامع و کاربردی که شامل 37 اسلاید میبایشد به بررسی کلی آشنایی با روشهای جوشکاری فلزات غیر آهنی پرداخته شده است. عبارات و واژگان کلیدی: جوشکاری جوشکاری فلزات غیر آهنی جوشکاری آلومینیوم جوشکاری مس جوشکاری منیزیم جوشکاری نیکل کلیک برای خرید 3 45

• **بررسی اثر مخرب سرب بر ریزساختار چدن داکتیل و روشهای خنثی سازی آن - داندود به صورت PDF**

در این مقاله بررسی اثر مخرب سرب بر ریزساختار چدن داکتیل و روشهای خنثی سازی آن مورد بررسی و پژوهش قرار گرفته که به همراه چکیده متن اصلی و منابع تحقیق در اختیار شما قرار می گیرد... فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: pdf حجم فایل: 625 کیلوبایت قیمت: 3850 تومان در این مقاله بررسی اثر مخرب

سرب بر ریزساختار چدن داکتیل و روشهای خنثی سازی آن مورد بررسی و پژوهش قرار گرفته که به همراه چکیده متن اصلی و منابع تحقیق در اختیار شما قرار می گیرد. عبارات و واژگان کلیدی: بررسی...

• **پرسشنامه روشهای مشاوره - دانلود به صورت PDF**

دانلود پرسشنامه روشهای مشاوره، در قالب pdf و در 8 صفحه. این فایل شامل پرسشنامه روش های مشاوره بوده و همچنین شامل بخش های تفسیر نمرات، تفسیر پرسشنامه و نتیجه گیری می باشد. ... فرمت فایل دانلودی: zip فرمت فایل اصلی: pdf تعداد صفحات: 8 حجم فایل: 107 کیلوبایت قیمت: 4000 تومان دانلود پرسشنامه روشهای مشاوره، در قالب pdf و در 8 صفحه. این فایل شامل پرسشنامه روش های مشاوره بوده و همچنین شامل بخش های تفسیر نمرات، تفسیر پرسشنامه و نتیجه گیری می باشد. عبارات و واژگان کلیدی: پرسشنامه روشهای مشاوره دانلود پرسشنامه روشهای مشاوره پرسشنامه...

• **روشهای ماشینکاری ویژه - دانلود به صورت PDF**

همواره در زمینه فرآیندهای ماشین کاری، روشها و مواد جدیدی مصرف میشود برخی از این روشها عبارت است از الکتریکی، گرمایی و بقیه ترکیبی از این روشها... فرمت فایل دانلودی: zip فرمت فایل اصلی: pptx تعداد صفحات: 67 حجم فایل: 4,304 کیلوبایت قیمت: 9000 تومان دانلود پاورپوینت با موضوع روش های ماشینکاری ویژه، در قالب pptx و در 67 اسلاید، قابل ویرایش. بخشی از پاورپوینت: همواره در زمینه فرآیندهای ماشین کاری، روش ها و مواد جدیدی مصرف می شود. برخی از این روش ها عبارت است از الکتریکی، گرمایی و بقیه ترکیبی از این روش هایند...

• **روشهای تدریس و ارائه مطلب - دانلود به صورت PDF**

یادگیری تغییرات نسبتا پایدار در ساختار ذهنی فرد است که قابل اندازه گیری نیست مقداری از تغییرات ناشی از یادگیری که به رفتار بالفعل تبدیل می شود کارایی یا عملکرد (Performance) نامیده می شود یادگیری تغییر نسبتا پایدار در رفتار بالقوه فرد بر اثر تجربه و عملکرد تبدیل تغییرات ناشی از یادگیری به شکل رفتار... فرمت فایل دانلودی: zip فرمت فایل اصلی: pptx تعداد صفحات: 110 حجم فایل: 1,514 کیلوبایت قیمت: 14000 تومان دانلود پاورپوینت با موضوع روش های تدریس و ارائه مطلب، در قالب pptx و در 110 اسلاید، قابل ویرایش. بخشی از پاورپوینت:...

• **روشهای نوین آزمون فراصوتی (التراسونیک) - دانلود به صورت PDF**

روشهای نوین آزمون فراصوتی (التراسونیک) ... فرمت فایل دانلودی: pdf فرمت فایل اصلی: PDF تعداد صفحات: 44 حجم فایل: 1,255 کیلوبایت قیمت: 10000 تومان آزمون فراصوت (به انگلیسی: Ultrasonic Testing (UT) یکی از روش های آزمون های غیر مخرب است. در این روش امواج فراصوت با فرکانس بالا و با دامنه کم به داخل قطعه فرستاده می شوند. امواج فراصوت ارتعاشات مکانیکی هستند که توسط ترنسدیوسرهای پیزوالکتریک در ماده الاستیک ایجاد می شوند. فرکانس امواج فراصوت عموماً بین 0/1 مگاهرتز تا 50 مگاهرتز است. در اکثر کاربردهای صنعتی از فرکانس 0/5 مگاهرتز تا 15...)

• **روشهای اجرای گود و سازه های نگهبان - دانلود به صورت PDF**

انواع روشهای پایدار سازی گود - 1 شیب پایدار - 2 شیب پلکانی - پله ای - 3 مسلح سازی به روش میخ گذاری - 4 المان قائم و مهار گذاری (سولجر - انکراژ) - 5 دوخت به پشت به کمک مهار و بلوک بتنی - فلزی... فرمت فایل دانلودی: rar فرمت فایل اصلی: pdf تعداد صفحات: 65 حجم فایل: 8,918 کیلوبایت قیمت: 7000 تومان دانلود تحقیق در مورد انواع روش های پایدارسازی گود، در قالب pdf و در 65 صفحه، شامل: - 1 شیب پایدار - 2 شیب پلکانی - پله ای - 3 مسلح سازی به روش میخ گذاری - 4 المان...

• **بررسی روشهای آموزشی ناشنوایان و تأثیر آن در پیشرفت تحصیلی شان - دانلود به صورت PDF**

آموزش زبان به ناشنوایان مطمئناً یکی از بزرگترین تلاش های آموزشی است. ... فرمت فایل دانلودی: doc فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 77 حجم فایل: 1,045 کیلوبایت قیمت: 14000 تومان فهرست مطالب: فصل اول: طرح تحقیق مقدمه بیان مسئله اهمیت مسئله اهداف تحقیق فرضیه محدودیتها تعریف اصطلاحات و مفاهیم خاص فصل دوم: بررسی ادبیات تحقیق تاریخچه سابقه تعلیم و تربیت ناشنوایان در ایران سابقه تاریخی تعلیم و تربیت ناشنوایان تعریفی بر ناشنوایی علل ناشنوایی طرق های سنجش شنوایی انواع ناشنوایی روش های آموزش زبان به ناشنوایان چند نکته در مورد لب خوانی شیوع ناشنوایی...

• **روشهای تنظیم بودجه - دانلود به صورت PDF**

بودجه دو طرف دارد: درآمد و هزینه. هر یک از این دو طرف باید با دقت بسیار و صحت هر چه بیشتر سنجیده شوند؛ زیرا برآورد ارقامی که پایه و اساس منطقی نداشته باشد نه تنها مفید نیست، بلکه می تواند زیانبار نیز باشد. ... فرمت فایل دانلودی: DOC فرمت فایل اصلی: doc تعداد صفحات: 31 حجم فایل: 94 کیلوبایت قیمت: 7000 تومان فهرست مطالب: روشهای برآورد و تنظیم درآمدها روش سال ما قبل آخر روش حد متوسطه ها روش پیش بینی مستقیم روش سنجیده منظم روشهای برآورد هزینه ها مراحل تهیه و تنظیم بودجه...

• **روشهای خاموش کردن جرقه - دانلود به صورت PDF**

- = قطع جرقه در کلیدهای فشار ضعیف: خاموش کردن هرچه سریعتر جرقه یکی از مسائل مهم کلیدهای فشار ضعیف است، زیرا با کوچک کردن مدت قوس اول کاری که در کلید انجام میگردد کوچک میگردد ثانياً با قطع سریع قوس دستگاه هایی که این کلید برای حفاظت آن به خصوص در موقع اتصال کوتاه و جریان زیاد بکاربرده شده کمتر آسیب میبینند.... فرمت فایل دانلودی: rar فرمت فایل اصلی: docx تعداد صفحات: 14 حجم فایل: 17 کیلوبایت قیمت: 5000 تومان - قطع جرقه در کلیدهای فشار ضعیف: خاموش کردن هرچه سریعتر جرقه یکی از مسائل مهم کلیدهای فشار ضعیف است، زیرا با کوچک...

• **بررسی رفتار تغییر فرم و تحولات ریز ساختاری فولاد AISI 4340 در فرآیند فشار گرم - دانلود به صورت PDF**

در این مقاله بررسی رفتار تغییر فرم و تحولات ریز ساختاری فولاد مورد بررسی و پژوهش قرار گرفته که به همراه چکیده متن اصلی و منابع تحقیق در اختیار شما قرار می گیرد. ... فرمت فایل دانلودی: pdf فرمت فایل اصلی: pdf تعداد صفحات: 10 حجم فایل: 2,300 کیلوبایت قیمت: 3850 تومان در این مقاله کاربردی بررسی رفتار تغییر فرم و تحولات ریز ساختاری فولاد AISI 4340 در فرآیند فشار گرم مورد بررسی قرار گرفته است رفتار ترمومکانیکال فولاد آلیاژی AISI 4340 به کمک دستگاه دیلاتومتر 805A/D در شرایط دمایی - 900 1100 درجه سانتیگراد و...